ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 августа 2021 года

	№
	13/97-5

	г. Андреаполь

Об увеличении численного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-20 Андреапольского округа Тверской области срока полномочий 2018 - 2023 г.г.
В связи с совмещением дней голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва,
в соответствии со статьями 22, 26, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 22, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 № 192/1337-5
(в редакции постановления от 23.03.2016 № 329/1874-6) территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:
1. Увеличить численный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1 - 20 Андреапольского муниципального округа Тверской области срока полномочий 2018 - 2023 г.г., утверждённый постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 17.04.2018 № 75/664-4 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Андреапольского района»,
на время подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва до 19 октября 2021 года согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1 – 20.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	М.В. Белых

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13/97-5

Численный состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 1- 20 Андреапольского муниципального округа Тверской области срока полномочий 2018-2023 г.г.на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области  седьмого созыва

	Номер УИК
	Число
избирателей
	Численный состав УИК в соответствии с  постановлением ТИК от 11.04.2018 № 75/664-4
	Число дополнительно включаемых членов УИК
	Численный состав УИК в соответствии с настоящим постановлением

	1
	575
	6
	2
	8

	2
	604
	6
	1
	7

	3
	637
	7
	3
	10

	4
	379
	6
	2
	8

	5
	657
	7
	2
	9

	6
	586
	6
	2
	8

	7
	586
	6
	3
	9

	8
	464
	6
	2
	8

	9
	800
	7
	2
	9

	10
	726
	7
	2
	9

	11
	232
	7
	1
	8

	12
	294
	6
	1
	7

	13
	484
	8
	-
	8

	14
	159
	6
	1
	7

	15
	256
	6
	2
	8

	16
	423
	8
	2
	10

	17
	294
	5
	2
	7

	18
	268
	7
	2
	9

	19
	205
	7
	-
	7

	20
	263
	7
	1
	[bookmark: _GoBack]8

 Итого :                                                                   131                              33                             164